
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj.MO 186735/2017-1350 Počet listů: 2 
Přílohy: 6/24

Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

Výzva k provedení běžné opravy č. 175420207

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž 
jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, 
zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel41), Vás vyzývá 
podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, věznění 
pozdějších předpisů, v souladu s čl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 165410163 (dále jen 
„smlouva44) a podmínkami v ní uvedenými

k provedení běžné opravy

na základě veřejné zakázky „T-815 Multilift - opravy a udržování44 (dále jen „Výzva k BO44) dle 
požadavkových listů 41/2017 až 46/2017, které jsou přílohami této výzvy. Souhrn požadavkových 
listů je uveden v následující tabulce:

PL č. Typ techniky
Registrační

značka
Útvar zařízení

Celková 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

Celková 
nabídková 
cena v Kč 

s DPH

41/2017
T-815 8x8 
Multilift MKIV

024-49-94 VÚ 1837 Chrudim 127 868.53 154 720,92

42/2017
T-815 8x8 
Multilift MKIV

025-29-66 VÚ 1837 Chrudim 127 868,53 154 720,92

43/2017
T-815 8x8 
Multilift MKIV

025-28-96 VÚ 1837 Chrudim 274 038,18 331 586,20

44/2017
T-815 8x8 
Multilift MKIV

025-32-86 VÚ 4854 Pardubice 502 901,01 608 510,22

45/2017
T-815 8x8 
Multilift MKIV

205-59-49 VÚ 6142 Bučovice 710 342,66 859 514,62

46/2017
T-815 8x8 
Multilift MKIV

025-27-02 VÚ 6142 Bučovice 98 857,50 119617,58



Nabídková cena celkem 2 228 670,46 Kč s DPH.

(slovy: dvamilionydvěstědvacetosmtisícšestsetsedmdesát/46 korun českých).

Celková nabídková cena bez DPH 1 841 876,41 Kč, sazba DPH 21 % činí 386 794,05 Kč.

Žádám Vás o potvrzení této Výzvy k BO uznávaným elektronickým podpisem podle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Podepsanou Výzvu k BO zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Zhotovitel zahájí provedení díla po uveřejnění Výzvy k BO v registru smluv a ukončí do 
90 pracovních dní po potvrzení této výzvy uznávaným elektronickým podpisem.

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685

Ředitel
Vojenského technického ústavu, s.p. 

Mgr. Jiří PROTIVA

Mg r. Jiří 

Protiva

Digitálně podepsal 
Mgr. Jiří Protiva 
Datum: 2017.09.15 
10:34:23 +02,00'

podepsáno elektronicky

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpory 

sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

podepsáno elektronicky



POŽÁDÁVKOVÝ LIST 6. 41/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace AUT.T8158X8MULT1LIFTMKIV
techniky:

■

Registrační značka: 1 024-49-94

Rok výroby: 2006
J

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Nákladové středisko: 1837

Adresa: Chrudim

Provozovatel techniky:

pplk. Mgr. Robert Dziak, MMS

velitelútvaru
hodnost, litul.jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:

rtm. Radek Ptáčník, 973 248 328

hodnost, titul, jméno, příjmení- telefon:

Popis závady:

kontrola funkce brzd PERROT. výměnu všech pryžových částí rozpínacího zařízení u brzd PERROT a
výměnu přidržovacích a vratných pružin brzdových čelistí.

Dokumentace k odstranění závady:

Idlepotrehvdodávat i výpis z .1lazaciho piánu příslušného typu vozidlat

Požadavek na provedení derektace: U4tvam O-zhotovitolo Neprovádět'

Požadavek na místo proveden.' opravy: U-útvaru U zhotovitele*

Oprava, výměna součásti v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termin/dooa provedení díla:

Doplňující informace (požadavky;:

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537

e-mail: j.opravy@seznam.cz

nehodící se škrtněte



CENOVÁ NABÍDKA č. 041/2017

Požadavkový list č. 41/2017, Výzva č. 175420156
Popis prováděni díla:

Mísio provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončení provedení díla:

do 40 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy ř. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel:

Druh nakladů: stručný popis Jednotková cena jednotek L ena celkem

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 70 560,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 48 276.92

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0.00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 9 031,61

Celkem bey DPH: 127 868,53

Subdodavatel (názevfirmy)

Náklad;, na v lastní výkony: 0,00

Materiálové náklady 0.00

Kooperace: 0,00

Ostatní náklady: 0.00

Celkem bez DPH: 0.00

Přehled úkonů - i/ příloha

Nabídková cena celkem: 154 720,92 Kč S DPH

Nabídková cena celkem: 127 868,53 Kč bezDPH

DPH 21% činí: č

VÍU?*S«Y rECXžJCXV u$T*v w
r*v©0 VTUAV

Ve Vyškově dne: 17.7.2017
Midi .yim —.
icwnsn ©

ikmund

ítko zhotovitele

Požadavek na SOJ:

* nehodícíse škrtněte

Požaduji- koneěnou-koatrehj--

Nepožaduji*

Za správnost

Zástnpce objednatele pro véci technické:

[titul, jméno, příjmení) podpis a razítko

Vyjádřeni zástupce SOJ k provedení SOJ:

Číslo telefonu:

•S OJ vteíoHc^e. pvoi/ZcJ

26.r-2017-

ihg.jabosuy rmiui

hodnost, tnu/, jméno, při/meni. razilkoapodpis



PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní dli

Číslováni shodné s protokolem z DEFEKTACE

AI Výměna rovíracích válečků PERROT, výměna vratných pružin, vyčištění brzd, možno nacenit mimo přílohu 9 

A2 Servis nástavby výměna oleje a filtrů, lze nacenit položky 23, 25,26 přílohy 9 a filtr 0506-015 

A3 Výměna hydraulických hadic nástavby, možno nacenit mimo přílohu 9

CENOVÁ NABÍDKA č. 041/2017

Požadavkový list č. 41/2017, Výzva č. 175420156



CENOVÁ NABÍDKA č. 041/2017

Požadavkový list č. 41/2017, Výzva č. 175420156
KALKULACE

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastní
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 26201,92 34560,00 60761,92

A2 0 23,25,26 10575 5760,00 16335,00

A3 11500 30240,00 41740,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: 48276,92 70560,00 0,00 0,00 118836,92

Kontrolní součet: 118836,92

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 9031,61
CELKOVÁ CENA bez DPH 127868,53
CELKOVÁ CENA s DPH 154720,92



POŽÁDÁVKOVÝ LIST č. 42/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace j AUT.T8158X8MULT1LIFTMKIV

techniky:

Nákladové středisko: 1837

Adresa: Chrudim

Provozovatel techniky:

Registrační značka: 025-29-66

pplk. Mgr. Robert Dziak, MMS

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:

rtm. Radek Ptáčník, 973 248 328

hodnost, titul, tměno, příjmení telefon:

Rok výroby: 2007

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:

kontrola funkce brzd PERROT. výměnu všech pryžových částí rozpínacího zařízení u brzd PERROT a
výměnu přidržovacích a vratných pružin brzdových čelistí.

Dokumentace k odstranění závady:
(dlepotřeby dodávat; výpis z Mazacího piánupříslušného typu vozidla/

Požadavek na provedeni defektace: L' útvaru U zhotovitele Neprovádět*

Požadavek na místo provedení opravy: U útvaru U zhotovitele’

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín aooa. provedení díla:

Doplňující informace (požadavky;:

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537

e-mail: j.opravy@seznam.cz

’ nehodící se škrtněte

a y

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 042/2017

Požadavkový list č. 42/2017, Výzva č. 175420156

Popis unnádLiii díla:

Místo provedení BO:

Termín (doba) ukončeni provedeni díla:
do 40 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedeni BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

VTťJPV Vyškov

Nabídková cena

bručny popis jednotková cena

Náklady na vlastní úkony. Dle přílohy na samostatném listu 70 560,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 48 276,92

Kot perace: Dle přílohy na samostatném listu 0.00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 9 031,61

127 868,53

Náklady :>a vlastni výkony:
0,00

Materiále' i náklady:
0,00

Kooperace:
0.00

Ostatní náklady.
0,00

Celkem bez DPH:
0,00

Pře lile úkonů \u příloha

I\ab akova cena celkem:
Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí:

Ve Vyškově dne; 17.7.2017

154 720,92 Kč s DPH
bezDPH

VOJ06XV TECKMC^LSTA.' ic
ydttvnra<r. /TU*>v

v« ír
£ 2li '2S23

mund
o zhotovitele

Požadavek na SOI:

' nenodiciseŠkrtněte

Požaduji■ konečnou-koruroiu-?

Nepožaduji*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické

(unii. jménu, příjmení) podpis a razítko

Vyjádřeni zástupceSOJ k provedeni SO.I: ía<í(oi\o

Číslo telefonu:
26 7- ?o?J-

IM. JAROSLAV FpBMfcMft

hodnost, titul,jméno, příjmem. razítkoopodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 042/2017

Požadavkový list č. 42/2017, Výzva č. 175420156

PŘEHLED ÚKONŮ O-Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodné s protokolem i DEFEKTACE

AI Výměna rovíracích válečků PERROT, výměna vratných pružin, vyčištění brzd, možno nacenit mimo přílohu 9 

A2 Servis nástavby výměna oleje a filtrů, lze nacenit položky 23,25,26 přílohy 9 a filtr 0506-015

A3 Výměna hydraulických hadic nástavby, možno nacenit mimo přílohu 9



CENOVÁ NABÍDKA č. 042/2017
Požadavkový list č. 42/2017, Výzva č. 175420156

KALKULACE

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 26201,92 34560,00 60761,92

A2 0 23,25,26 10575 5760,00 16335,00

A3 11500 30240,00 41740,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: 48276,92 70560,00 0,00 0,00 118836,92

Kontrolní součet: 118836,92

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 9031,61

CELKOVÁ CENA bez DPH 127868,53

CELKOVÁ CENA s DPH 154720,92



POŽADAVKOVÝ LIST č. 43/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV

technikv:

Nákladové středisko: 1837

Adresa: Chrudim

Provozovatel techniky:
pplk. Mgr. Robert Dziak, MMS

Registrační značka: ; 025-28-96 velitelúnoru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Rok výroby: 2007

pověřená osoba provozovatele:
rtm. Radek Ptáčník, 973 248 328

hodnost, titul jméno, příjmení- telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závadv:
kontrola funkce brzd PERROT. výměnu všech pryžových částí rozpínacího zařízení u brzd PERROT a
výměnu přidržovacích a vratných pružin brzdových čelistí.
Nelze řadit velké a malé rychlost, dokud se olej v motoru neohřeje na cca 70 stupňů. Nefunkční čidlo

tlaku oleje.

Dokumentace k odstraněn: závady:
(dlepotřebydodávat i výpis z Mazacíhoplánupříslušného typu vozidla)

Požadavek na provedení defektace: U útvaru U zhotovitele Neprovádět'

Požadavek na místo provedení opravy: U útvaru U zhotovitele*

Oprava, výměna součást: ■ soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín, doba. provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537

e-mail: j.opravy@seznam.cz

" nehodící v řltrméte

hodnost, titul, jméno, příjmem, razítko apodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 043/2017

Požadavkový list č. 43/2017, Výzva č. 175420156
Popis provždčni díla:
Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončeni provedeni díla:

do 90 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení 80

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy £. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel:
Urun nakTáclu: Stručný popis

Náklady na vlastni úkony: Dle přílohy na samostatném listu 154 440,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 100 242,32

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0,00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 19 355,86

Celkem bez DPH: 274 038,18

Subdodavat el (názevJírmy)

Náklady na vlastni výkony: 0,00

Materiálové náklady: 0,00

Kooperace: 0,00

Ostatní náklady: 0.00

Celkem bez DPH: 0,00

Přehled úkonů - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí:

Ve Vyškově dne: 28.8.2017

331586,19

274 038,18

57 548,02

Kč S DPH

Kč bezDPH

Kč
VOÍVSXY TSCXWCKV USTAV *a

o3jto>rt*w(jvTuPV
VW«*)«»'»®1

rajirvyam /ss

mund
tko zhotovitele

Požadavek na SOJ: Pežaduji-odbomý-dozor-nadjakosti-rkonečnou-koRtralu-*

Požaduji konečnou kontrolu *

Hepožoduji*

‘ nehodícíse škrtněte

Za správnost

Zástupce objednatele pro vgei technické:

(titul, jméno, příjmení) podpis arazítko

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: fou cle. prcV£.denO pCClfe pDXačIciY kil-

Číslo telefonu: £g5 Í3B gjfe, 31 -(|8- 201?
íng. Stonis EK IJMT

hotínost. titul,Jméno, příjmení, razítko apodpis



PŘEHLED ÚKONŮ O-Oprava; ND-náhradní díl

Číslování shodné s protokolem z DEFEKTACE

AI Výměna všech pryžových částí a pružin, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

A2 Nelze řadit velké a malé rychlosti, Oprava: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

A3 Nefunkční čidlo tlaku oleje -> závada nenalezena

A4 Výměna veškerých hydraulických hadic nástavby. Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B1 Prokluz spojky -*nutná výměna spojky, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B2 Svítí kontrolka na tlak vzduchu v soustavě, Oprava: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B3 Poškozená levá zadní lampa, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B4 Nesvítí pravé přední poziční světlo, Oprava: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B5 Nefunkční hydrokorektory předních světlometů, Výměna: lze nacenit: mimo přílohu č. 9 SOD Nepožadováno

B6 Poškozené držáky hadice nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B7 Výměna hadice výfuku nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B8 Poškozená hadice přívodu paliva nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B9 Poškozené tlumiče obou předních náprav, Výměna: lze nacenit položka 53 Oprava, příloha č. 9 SOD

B10 Výměna hadice přepadu oleje z turba. Výměna: lze nacenit mimo přílohu č. 9 SOD

B11 Výměna olejových hadic motoru, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B12 Únik oleje z přední části motoru, Přetěsnění: možno nacenit mimo přílohu 9 SOD

B13 Poškozené pneumatiky předních náprav, Oprava: Nutno provést geometrii předních náprav a seřízení sbíhavosti, 

v případě dodání pneumatik zajištění přezutí a vyvážení. Možno nacenit mimo přílohu č. 9 SOD 

B14 Servis nástavby výměna oleje a filtrů, Oprava Příloha č. 9, položka 23 O, Příloha č. 9, položka 25 a 26 ND,

Výměna filtrů nástavby, mimo přílohu vložka 0506-015.

B15 Poškozená manžeta vstřikovacího čerpadla, Výměna: lze nacenit: mimo přílohu č. 9 SOD

B16 Poškozený ochranný vak tažného zařízení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

Bi7 Chybí mazací tuk v kulise řazení. Doplnění: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B18 Výměna pryžových dorazů nástavby 3 ks, Oprava: lze nacenit položka 10 Oprava, příloha č. 9 SOD

B19 Doplnění krytů mazniček, Doplnění: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B20 Únik vzduchu z ovládání parkovací brzdy, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B21 Únik oleje z ventilu olejového topení, Oprava: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B22 Chybí plastová schránka levých dveří, Doplnění: možno nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B23 Provedení zatěžkávací zkoušky, Oprava: lze nacenit položka 28 Oprava, Příloha 9 SOD

B24 Provedení revizní zkoušky, Oprava: lze nacenit položka 27 Oprava, Příloha 9 SOD

B25 Provedení kontroly SOJ, Lze nacenit mimo přílohu 9

B26 Provedení kontroly účinku brzd, Lze nacenit: pol. 35 přílohy 9 O

CENOVÁ NABÍDKA č. 043/2017

Požadavkový list č. 43/2017, Výzva č. 175420156



CENOVÁ NABÍDKA č. 043/2017

Požadavkový list č. 43/2017, Výzva č. 175420156
KALKULACE

BEZD PH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 26201,92 23760,00 49961,92
A2 1989,86 8640,00 10629,86

A3 0,00 0,00
A4 11500 30240,00 41740,00
B1 26196 18000,00 44196,00
B2 232,36 2880,00 3112,36
B3 Nepožadováno 0,00 0,00
B4 Nepožadováno 0,00 0,00
B5 Nepožadováno 0,00 0,00
B6 50 1440,00 1490,00
B7 851 1440,00 2291,00
B8 264,18 2880,00 3144,18
B9 0 53 17472 13824,00 31296,00
BIO 100 3960,00 4060,00
Bil 1640 3600,00 5240,00
B12 300 10080,00 10380,00
B13 0 34 13536,00 13536,00
B14 0 25,26,23 10575 5760,00 16335,00
B15 50 1440,00 1490,00
B16 Nepožadováno 0,00 0,00
B17 Nepožadováno 0,00 0,00
B18 2550 1080,00 3630,00
B19 Nepožadováno 0,00 0,00
B20 Nepožadováno 0,00 0,00
B21 270 4320,00 4590,00
B22 Nepožadováno 0,00 0,00
B23 0 28 1080,00 1080,00
B24 0 27 2880,00 2880,00
B25 2880,00 2880,00
B26 0 35 720,00 720,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM: 100242,32 154440,00 0,00 0,00 254682,32
Kontrolní součet: 254682,32
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 19355,86
CELKOVÁ CENA bez DPH 274038,18
CELKOVÁ CENA s DPH 331586,19



POŽADAVKOVÝ LIST č. 44/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV :

techniky:

Registrační značka: 025-32-86

Nákladové středisko: 485400

Adresa: Pardubice

Provozovatel techniky:
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

Rok výroby: 2007

velitelútvaru
hodnost, titul,jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:
rtm. Stanislav Řezník, 973 242 165

hodnost, linii, jméno, příjmení telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:

Netěsnost spodní pistnice nástavby (pravá strana).

Dokumentace k odstraněn.: závady:
(dlepotřebydodávat i výpis z Mazacíhoplánupříslušného typu vozidlal

Požadavek r.u provede/., devekiace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součásti v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadován) termín dooa provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

U útvaru U zhotovitele Neprovádět*

U útvaru U zhotovitele*

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 23u :37

e-mail: j.opravy@seznam.cz

’ nehodící se škrtněte



CENOVÁ NABÍDKA č. 044/2017

Požadavkový list č. 44/2017, Výzva č. 175420156
Popis provždžní díla:

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončení provedení díia:

do 90 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel:

Druh nakladů: Stručný popis jednotková cena

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 131 616,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 335 764,12

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0.00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 35 520,89

Celkem bez DPH: 502 901,01

Subdodavatel (názevfirmy)

Náklady na vlastní výkony: 0,00

Materiálové náklady: 0,00

Kooperace: * 0,00

Ostatní náklady: 0,00

Celkem bez DPH: 0,00

Přehled úkonů - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:
DPH 21% činí:

Ve Vyškově dne: 23.8.2017

608 510,22 Kčs DPH

ezDPH

und

o zhotovitele

VOJEMSKV TTOOUOOr USTAV U
VTUPV

VI»K»p<J*WWI
SM0<Vytto. /W,
ICWÍTSSZ) VŽP

Požadavek na SOJ:
Požaduji konečnou kontrolu *

TVgpožaefBfí*

* nehodícíse škrtněte

Za správnost

Zástupce objednatele pro včci technické:

{titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SO.I k provedení SOJ:

Číslo telefonu: Q&2, 138

SCJ bude podře požadavku.

sm

Ing. Stanj K

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis



PŘEHLED ÚKONŮ 0 • Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodná s protokolem z DEFEKTACE

CENOVÁ NABÍDKA č. 044/2017
Požadavkový list č. 44/2017, Výzva č. 175420156

A1 Výměna obou pístnic hlavního akčního členu nástavby z důvodu neodborného zásahu soustružením.

Výměna: lze nacenít mimo přílohu č. 9 SOD

A2 Přetěsnění obou pístnic akčního členu ramene háku, Přetěsnění: položka 14 0, přílohy 9 SOD 

B1 Poškozený bezpečnostní pás spolujezdce. Výměna: lze nacenit: mimo přílohu č. 9 SOD 

B2 Poškozený vlnovec výfuku, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B3 Výměna pryžových dorazů nástavby 3 ks, Výměna: lze nacenit položka 10 Oprava, příloha č. 9 SOD 

B4 Poškozený tlumič výfuku motoru, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B5 Poškozené držáky výfuku nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B6 Poškozená hadice výfuku nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B7 Poškozené tlumiče obou předních náprav, Výměna: lze nacenit: položka 53 Oprava, příloha Č. 9 SOD 

B8 Výměna hadice přepadu oleje z turba. Výměna: lze nacenit: mimo přílohu č. 9 SOD 

B9 Únik oleje z gufera kaple ventilátoru, Přetěsnění: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

BIO Poškozená manžeta vstřikovacího čerpadla, Výměna: lze nacenit: mimo přílohu č. 9 SOD 

B11 Deformované hadice oleje motoru 2 ks. Výměna: lze nacenit mimo přílohu i. 9 SOD 

B12 Přetěsnění vík ventilů motoru, Přetěsnění: možno nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B13 Poškozené pneumatiky obou předních náprav, Oprava: Nutno provést geometrii předních náprav a seřízení sbíhavosti, 

v případě dodání pneumatik zajištěni přezutí a vyvážení. Možno nacenit mimo přílohu č. 9 SOD 

B14 Servis nástavby výměna oleje a filtrů. Oprava Příloha č. 9, položka 23 O, Příloha č. 9, položka 25 a 26 ND,

Výměna filtrů nástavby, mimo přílohu vložka 0506-015.

B15 Přetěsnění motoru -> únik oleje z motoru, Přetěsnění: možno nacenit mimo přílohu 9 SOD

B16 Poškozená levá zadní lampa, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD NEPOŽADOVÁNO

B17 Zarezlý váleček nástavby - levá strana. Oprava: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

Bl 8 Vadné hydrokorektory předních světlometů, Výměna: lze nacenit mimo přílohu č. 9 SOD NEPOŽADOVÁNO

B19 Výměna hydraulických hadic. Výměna: Lze nacenit mimo přílohu 9 

B20 Provedení zatěžkávací zkoušky. Oprava: lze nacenit položka 28 Oprava, Příloha 9 SOD 

B21 Provedení revizní zkoušky, Oprava: lze nacenit položka 27 Oprava, Příloha 9 SOD 

B22 Provedení kontroly SOJ, Lze nacenit mimo přílohu 9

B23 Provedení kontroly účinku brzd, Oprava: možno nacenit položka 35 O, přílohy 9 SOD

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO



CENOVÁ NABÍDKA č. 044/2017

Požadavkový list č. 44/2017, Výzva č. 175420156

KALKULACE

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 280200 14400,00 294600,00

A2 0 14 27360 20160,00 47520,00

B1 Nepožadováno 0,00 0,00

B2 2937,8 2880,00 5817,80

B3 Nepožadováno 0,00 0,00

B4 Nepožadováno 0,00 0,00

B5 Nepožadováno 0,00 0,00

B6 Nepožadováno 0,00 0,00

B7 Nepožadováno 0,00 0,00

B8 100 3960,00 4060,00

B9 179,08 9360,00 9539,08

BIO 50 720,00 770,00

Bil 1640 2880,00 4520,00

B12 722,24 3600,00 4322,24

B13 13536,00 13536,00
B14 0 23,25,26 10575 5760,00 16335,00

B15 500 10080,00 10580,00
B16 Nepožadováno 0,00 0,00

B17 7200,00 7200,00

B18 Nepožadováno 0,00 0,00
B19 11500 30240,00 41740,00

B20 1080,00 1080,00
B21 2880,00 2880,00
B22 2880,00 2880,00
B23 Nepožadováno 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM: 335764,12 131616,00 0,00 0,00 467380,12

Kontrolní součet: 467380,12
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 35520,89
CELKOVÁ CENA bez DPH 502901,01
CELKOVÁ CENA s DPH 608510,22



POŽADAVKOVÝ LIST č. 45/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

I
Nákladové středisko:

Adresa: Bučovice

techniky: Provozovatel techniky:

614200

Registrační značka: 205-59-49

Rok výroby: 1997

pplk. Ing. Petr Svoboda

velitelútvaru
hodnost, titul,jméno, přijmeni

pověřená osoba provozovatele:

rtm.Sluka Petr, 973 454 536, 601582436

hodnost, titul, jméno, příjmení telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:

Nástavba: Výměna hydraulického oleje nosiče nástavby - filtry, výměna krytu skříně rozvaděče
hydraulického systému a gumové úchyty.
Elektroir.stalf.C7: rrixáž zvukové signalizace nástavby výstraha vykládky a nakládky, výměna
otáčkoměru motoru.
Brzdy: seřízení brzd.
Rezervní kolo: výměna zvedacího zařízení rezervního kola

Dokumentace k oesirai.3:.: z_\ ady.
tdlepotřebydcdávat i v vpis z Mazacího plánupříslušného typu vozidlat

Požadavek uu provede.,. dc.okiuce:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný ermín co.'?, provedení díla:

Doplňujíc: informace tpozadavky):

y-út-v-aru U zhotovitele Neprovádět'

O útvaru U zhotovitele’

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537

e-mail: j.opravy@seznam.cz

' nehodící re škrtněte



CENOVÁ NABÍDKA č. 045/2017

Požadavkový listč. 45/2017, Výzva č. 175420156
Popis provádění díla:

Místo provedení BO: VTIIPV Vy5kov

Termín (doba) ukončeni provedení díla:

do 90 pracovních dnu po obdrženi Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy i. I0 SoD č. I654I0163

Nabídková cena

Poskytovatel:

urun naKiaau: Mrucny popis Jednotková cena jednotek Cena celkem

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 284 112.00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 376 057,76

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0,00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 50 172.90

Celkem bez DPH: 710 342,66

Subdodavatel {názevfirmy)
Náklady na vlastní výkony: 0.00

Materiálové náklady:
0.00

0.00

Ostatní náklady:
0,00

Celkem bez DPH: 0.00
Přehled úkonů - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí

Ve Vyškově dne: 11.8.2017

859 514,62 Kč s DPH

710 342,66 Kč bezDPH

č

kmund

tko zhotovitele

Požadavek na SOJ:

' nehodící se škrtněte

Požaduji odborný dozor-nadjakostí

— P&žodup-konečnou kontrolu *

Nepožaduji*

Za správnost

Zástupce objednatele pro vřci technické:

{titul, jméno, příjmení/

Vyjádřeni zástupce SO.) k provedení SOJ:

Číslo telefonu:

SOJ v,eU^>ole ^>vov£cíevto.

I "093“

hodnost,titul./měno.příjmení, razítkoapodpis



CENOVÁ NABÍDKA č 045/2017

Požadavkový list č 45/2017, Výzva č. 175420156

PŘEHLED ÚKONŮ 0 - Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodné s protokolem z DEFEKTACE

AI Výměna hydraulického oleje, Oprava; položka 23 0, Příloha 9 SOD 

A2 Výměna filtrů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 25

A3 Výměna filtrů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 26

A4 Výměna filtrů nástavby, ND, mimo přílohu vložka 0506-015

A5 Vým. krytu skříně rozvaděče hydrau. systému včetně pryžových úchytů a plynových vzpěr,

Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

A6 Montáž zvukové signalizace nástavby, výstraha vykládky a nakládky,

Doplnění: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

AI Výměna otáčkoměru motoru, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

A8 Nestej. brzd. účinky, nefun. zátěž, regulátor, vým. brzd. bubnů, vým. brzdov. čelistí a vrat. pružin,

Oprava: lze nacenit mimo příl. 9 SOD

A9 Výměna zvedacího zařízení rezervního kola, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B1 Poškozené bezpečností pásy u řidiče, u spolujezdce, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B2 Únik vzduchu z ovládání parkovací brzdy. Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B3 Únik oleje z pístnic Přetěsnění obou pístnic hlavního akčního členu, Přetěsnění: položka 12 O, 

přílohy 9 SOD

B4 Přetěsnění obou pístnic akčního členu ramene háku, Přetěsnění: položka 14 O, přílohy 9 SOD 

B5 Výměna hydraulických hadic nástavby, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B6 Poškozená sací hadice nástavby. Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B7 Poškozené úchyty hadice nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B8 Poškozená hadice výfuku nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

B9 Poškozená trubka výfuku nezávislého topení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD

BIO Poškozená pístnice zvedání kabiny, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B11 Poškozené hydraulické čerpadlo zvedání kabiny, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B12 Únik oleje z gufera kaple ventilátoru, Přetěsnění: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B13 Zanesený hrubý palivový čistič, Přetěsnění: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B14 Poškozené nádržky servořízení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B15 Výměna zadního čerpadla servořízení, Výměna; lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B16 Vadný posilovač řazení, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B17 Únik oleje z hydraulického čerpadla nástavby, Výměna: položka 16 O, přílohy 9 SOD 

B18 Prasklá konzola tlumiče výfuku, Výměna: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD 

B19 Ohnutá střední příčka H rámu, Oprava: lze nacenit položka 3 O, přílohy 9 SOD 

B20 Ohnutá spodní příčka a rameno H rámu, Oprava: možno nacenit mimo přílohu č. 9 SOD 

B21 Chybí ochranný vak závěsu, Doplnění: lze nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B22 Seřízení hydraulických zámků nástavby, Oprava: možno nacenit mimo přílohu č. 9 SOD 

B23 Nefunkční hydrokorektory předních světlometů. Výměna: možno nacenit mimo přílohu 9 SOD 

Nelze dodat
B24 Ohnutý zajištovací trn nástavby. Výměna: možno nacenit mimo přílohu č. 9 SOD

B25 Poškozený popelník levých dveří, Výměna: možno nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno

B26 Chybí plastová schránka levých dveří. Doplnění: možno nacenit mimo přílohu 9 SOD Nepožadováno 
B27 Únik oleje z poškozeného ventilu olejového topení, Oprava: Možno nacenit mimo přílohu č. 9 SOD 

B28 Doplnění krytů mazniček. Doplnění: Možno nacenit mimo přílohu č. 9 SOD Nepožadováno

B29 Provedení kontroly SOJ, Lze nacenit mimo přílohu 9 

B30 Provedení kontroly účinku brzd. Lze nacenit: pol. 35 přílohy 9 O



CENOVÁ NABÍDKA č. 045/2017

Požadavkový list č. 45/2017, Výzva č. 175420156
KALKULACE

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 0 23 3990 2160,00 6150,00

A2 ND 25 3727 1440,00 5167,00

A3 ND 26 1058 1440,00 2498,00

A4 1800 720,00 2520,00

A5 20000 13680,00 33680,00

A6 3080 2880,00 5960,00

A7 3026,6 2160,00 5186,60

A8 143836,2 54432,00 198268,20

A9 6660 6480,00 13140,00

B1 13024 5760,00 18784,00

B2 2730,6 2880,00 5610,60

B3 0 12 29640 20160,00 49800,00

B4 0 14 27360 20160,00 47520,00

B5 11500 30240,00 41740,00

B6 1643 4320,00 5963,00

B7 60 720,00 780,00

B8 851 1440,00 2291,00

B9 888 1440,00 2328,00

BIO 5527,8 5040,00 10567,80

Bil 4839,6 5040,00 9879,60
B12 384 11520,00 11904,00
B13 144,76 1440,00 1584,76
B14 6968,6 10080,00 17048,60

B15 10337,8 7200,00 17537,80

B16 12321 10080,00 22401,00
B17 0 16 27430 5760,00 33190,00

B18 10559,8 8640,00 19199,80

B19 0 3 1300 7200,00 8500,00

B20 1800 15840,00 17640,00

B21 nepožadováno 0,00 0,00

B22 11520,00 11520,00

B23 nelze dodat 0,00 0,00
B24 19300,00 4320,00 23620,00

B25 nepožadováno 0,00 0,00

B26 nepožadováno 0,00 0,00

B27 270,00 4320,00 4590,00

B28 nepožadováno 0,00 0,00

B29 2880,00 2880,00

B30 0 35 720,00 720,00

0,00 0,00

0,00 0,00
CELKEM: 376057,76 284112,00 0,00 0,00 660169,76

Kontrolní součet: 660169,76

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 50172,90
CELKOVÁ CENA bez DPH 710342,66
CELKOVÁ CENA s DPH 859514,62



POŽADAVKOVÝ LIST č. 46/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace AUT.T8 i 58X8MULTILIFTMKIV
techniky:

Registrační značka: 025-27-02

Rok výroby: 2007

Nákladové středisko: 614200

Adresa: Bučovice

Provozovatel techniky:

pplk. ing. Petr Svoboda

velitel útvaru

hodnost, titul,jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:

rtm.Sluka Petr, 973 454 536, 601582436

hodnost, titul, jméno, příjmení- telefon:

Popis závady:

Nástavbu: Výměna hydraulického oleje nosiče nástavby + filtry,
Kabina 1-815: výměna bezpečnostních pásů řidiče a spolujezdce, výměna otáčkoměru motoru,
Přední nárazr/!:: .ýrmnt gumových krytů předních světlometů.

Dokumentace k odstraněni závady:
(dle potře’ \ dodávat i vpis z.'.r.zzlhoplámpřisluSného typu vozidla)

Požadavek na proveden, deícktaee:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín, doba/' provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

U útvaru Li zhotovitele Neprovádět’

U útvaru U zhotovitele*

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 SS-'

e-mail: j.opravy@seznam.cz

nehodící se Škrtněte
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 046/2017

Požadavkový list č. 46/2017, Výzva č. 175420156

Popis provádéni dílu:

Místo provedení BO:

Termín (doba) ukončení provedeni díla:
do 40 pracovních dnů po obdrženi Výzvy k proveden! BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy Č. 10 SoD ř. 165410163

VTÚPV Vyškov

Poskytovatel:
JednotKova cena jednotek Lena centem

Druh nakladu.

Náklady na vlastn: úkony: Dle přílohy na samostatném listu 48 960,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu
42 915,00

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu
0.00

Ostanu náklady: Dle přílohy ns samostatném listu 6 982.50

Celkem her DPH:
98 857.51)

Subdodavat •1 {názevfirmy)

Naklady na vlastni výkony:
0,00

Materiálové nakladv
0.00

KoůDeraee:
0,00

Ostatní náklady:
0,00

Celkem bez DPH:
0.00

Přehled úkotib iz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí:

Ve Výškové dne: 17.7.2017

119 617,58 KČ 5 DPH

98 857,50 Kč bezDPH

8 Kč
vajExar, reomocust»v i*

*•**!*<* VTUPV
VOIM**#' /m

A 242Í35B VW

f Zikmund

razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ:

* nehodící se škrtněte

-Požaduji konečnou-kontrokr *

Nepožaduji*

Za správnost

Zástupce objednatele pro vlci technické:

i Vři//, '.'itálio. příjmení) podpis a ra:iiko

Vyjádření zástupce

Číslo telefonu:

SOJ k provedení SOJ: i>0j u, ^CauL^é

2C 7.20 1}

)NG JAROSLAV FOBMAMEI

hodnost, iiiui. jméno, příjmení, razítko apodpis



PŘEHLED ÚKONŮ O-Oprava; ND-náhradnídíl

Číslování shodné s protokolem z DEFEKTACE

AI Servis nástavby výměna oleje a filtrů, lze nacenit položky 23, 25,26 přílohy 9 a filtr 0506-015

A2 Výměna bezpečnostního pásu řidiče, lze nacenit mimo přílohu 9

A3 Výměna bezpečnostního pásu spolujezdce, lze nacenit mimo přílohu 9

A4 Výměna pryžových krytů předních světlometů, lze nacenit mimo přílohu 9

A5 Výměna otáčkoměru, lze nacenit mimo přílohu 9

A6 Výměna hydraulických hadic, lze nacenit mimo přílohu 9

A7 Výměna ovládání motorové brzdy, lze nacenit mimo přílohu 9

CENOVÁ NABÍDKA č. 046/2017
Požadavkový list č. 46/2017, Výzva č. 175420156



CENOVÁ NABÍDKA č. 046/2017

Požadavkový list č. 46/2017, Výzva č. 175420156
KALKULACE

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 0 23,25,26 10575 5760,00 16335,00

A2 7920 2880,00 10800,00

A3 7920 2880,00 10800,00

A4 700 1440,00 2140,00

A5 3600 2160,00 5760,00

A6 11500 31680,00 43180,00

A7 700 2160,00 2860,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: 42915,00 48960,00 0,00 0,00 91875,00

Kontrolní součet: 91875,00

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 6982,50

CELKOVÁ CENA bez DPH 98857,50

CELKOVÁ CENA s DPH 119617,58

Elektir? nicky-podpis - 14.9.2017 

Certifikát autora podpisu:

Vyťal: A<: Acl I32-I - Qual iticc. 
1'lotro'tťo: lAlOl iš'


